
Základní škola a Mateřská škola Ohnišov 

 

Zveme všechny budoucí prvňáčky a jejich rodiče 

 na 

ZÁPIS DO 1. ROČNÍKU 
pro školní rok 2022/2023 

 
Zápis proběhne v budově ZŠ a MŠ Ohnišov 

ve středu 13. dubna 2022 od 15:00 do 18:00 hodin 
 

Dokumenty k zápisu: 

- Žádost o přijetí – vytisknutá a podepsaná 
- Žádost o odklad  – v případě, že budete žádat o odklad školní docházky 
- rodný list dítěte  
- občanský průkaz zákonného zástupce (u cizinců cestovní pas) 
- rozhodnutí o odkladu školní docházky, pokud bylo v loňském roce vydáno 

Zápisu by se měly zúčastnit děti narozené od 1. 9. 2015 do 31. 8. 2016 a děti, které 
měly v loňském roce odklad. 

Podrobnější informace k přijímání žáků, organizaci a průběhu zápisu budou 
zveřejněny nejpozději 30 dní před zahájením zápisu na webových stránkách školy 
www.zsamsohnisov.cz  

Termín zápisu i forma zápisu může být upravena dle aktuálních doporučení MŠMT    
a MZČR. Případné změny budou včas oznámeny.  

V případě dotazů nás kontaktujte telefonicky nebo e-mailem: Mgr. Věra Špalková,   
tel. 777 166 967, skoly.ohnisov@seznam.cz     

 

        

 

Těšíme se na Vás. 

http://www.zsamsohnisov.cz/
mailto:skoly.ohnisov@seznam.cz
https://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwi-j5GpqafeAhVEDewKHUuTCxcQjRx6BAgBEAU&url=https://www.zscirkvice.cz/?attachment_id=2123&psig=AOvVaw3zRvzSyPIEP0mR67lB2W_s&ust=1540753476966878


Registrační formulář k zápisu do 1. ročníku 

pro školní rok 2022/2023 

 

Čas Jméno a příjmení zákonného zástupce 
15:00 – 15:10  

15:10 – 15:20  

15:20 – 15:30  

15:30 – 15:40  

15:40 – 15:50  

15:50 – 16:00  

16:00 – 16:10  

16:10 – 16:20  

16:20 – 16:30  

16:30 – 16:40  

16:40 – 16:50  

16:50 – 17:00  

17:00 – 17:10  

17:10 – 17:20  

17:20 – 17:30  

 

Uvedený čas se týká formální části zápisu, při níž bude vyřizována potřebná 
administrativa (předložení a kontrola dokumentů k zápisu). 

Po formální části následuje část motivační (rozhovor se zapisovaným dítětem, 
činnosti zaměřené na orientační posouzení školní zralosti). Délka motivační části 
je 20 – 30 minut. 


